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Kiinteä koneastianpesuaine erityisesti keskikoviin ja koviin  vesiolosuhteisiin. Tuote soveltuu ammattikäytön
koneelliseen astioiden pesuun.

3080 0014

Käyttökohteet Koneelliseen astioiden pesuun ammattikäyttöön tarkoitetuissa astianpesukoneissa.

Tuoteominaisuudet Kiinteässä muodossa oleva vahvasti emäksinen pesuainetiiviste annostellaan turvallisesta ja kätevästä
kasettipakkauksesta suoraan astianpesukoneen pesutankkiin. Automaattiannostuksen ansiosta
erinomainen annostelutarkkuus. Annostellaan Whiteline MD Dispenser annostimella. Erittäin
taloudellinen ja ergonominen. Tuote soveltuu  Ammattikäytön koneelliseen astioiden pesuun erityisesti
keskikovissa ja kovissa vesiolosuhteissa. Tuotteella on Pohjoismainen ympäristömerkki.

Käyttö- ja
annostusohje

Esipese astiat max +35 °C vedellä ennen varsinaista pesua.
Laita astiat asianmukaiseen pesukoriin likainen puoli pesuliuossuihkuja kohti siten, että kaikki astiat
ovat pesusuihkujen ulottuvilla.

Annostelu alkaen 0,3 g/l veden kovuuden ollessa yli 6 °dH.
Pesu suoritetaan n. 60 - 65 °C lämpöisellä pesuliuoksella.

Pese alhaisimmassa mahdollisessa puhtaaksi pesevässä lämpötilassa mahdollisimman täysiä
koneellisia. Vältä suositeltua suurempaa tai pienempää annostelua.

Huomioitavaa Ei sovellu alumiiniastioille. Käytä suojakäsineitä sekä suojalaseja pakkausta vaihtaessasi.

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Natriumhydroksidia > 30 % Emulgoi rasvaa, irrottaa likaa ja hajottaa tärkkelystä ja
valkuaista

Kompleksointiainetta > 30 % Pehmentää vettä ja lisää pesutehoa. Estää kalkin
muodostumista koneeseen.

Fosfonaatteja < 5 % Estää kalkin muodostumista koneeseen.

Käyttöliuoksen pH 12.0 vahvasti emäksinen

Varastointi Säilytettävä kuivassa paikassa, tiiviisti suljettuna, alkuperäispakkauksessa.
Säilyy 3 vuotta valmistuspäivästä.

Ulkonäkö ja tuoksu Valkoineen kiinteä aine

Valmistusmaa RUOTSI

Kiilto Pro MD Block Extra
Koneastianpesuaine
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Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Raaka-aineet poistuvat tai hajoavat biologisessa jätevedenpuhdistuksessa. Tyhjät, huuhdotut astiat
voidaan käyttää joko materiaalina tai energiana. Kuljetuspakkaukset ovat kierrätettävää,
valkaisematonta aaltopahvia. Ympäristömerkitty tuote.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN Myyntierän GTIN

2 x 4,95 kg 63178 6417964631784 6417964483864

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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